Информация об изменениях в тарифах для клиентов – юридических лиц/ крестьянских (фермерских) хозяйств/ индивидуальных предпринимателей/нотариусов/ адвокатов/ частных судебных исполнителей и профессиональных медиаторов

Уважаемые клиенты!
[bookmark: _GoBack]Банк ВТБ (Казахстан) (далее – Банк) настоящим в соответствии с п.1.7. Договора присоединения об открытии текущего счета (для юридических лиц и их обособленных подразделений (филиалов, представительств), утвержденным Правлением Банка (протокол №16 от «10» марта 2021 года) с учетом изменений и дополнений (далее – Договор) и в соответствии с п.1.8. Договора присоединения об открытии текущего счета (для индивидуальных предпринимателей, адвокатов, нотариусов, частных судебных исполнителей, крестьянских (фермерских) хозяйств, профессиональных медиаторов), утвержденным Правлением Банка (протокол №16 от «10» марта 2021 года) с учетом изменений и дополнений, (далее - Договор), уведомляет клиентов Банка  о внесении  изменений в Тарифы Банка и о введении новых тарифов Банка согласно Изменениям и дополнениям №10 в Правила об общих условиях проведения банковских и иных операций в ДО АО Банк ВТБ (Казахстан), утвержденным Решением Совета Директоров Банка                                       от 19 ноября 2024 года №33/2024, для юридических лиц/крестьянских (фермерских) хозяйств/ индивидуальных предпринимателей/нотариусов/ адвокатов/ частных судебных исполнителей и профессиональных медиаторов, которые вступают в силу с 29 ноября 2024 года по платежным услугам, оказываемым в рамках Договора.
В соответствии с условиями Договора, не позднее третьего рабочего дня, после размещения настоящего уведомления, Вы вправе направить в Банк письменный отказ в отношении измененных тарифов Банка, подписанный Вашим уполномоченным представителем.
Обращаем Ваше внимание, что согласно Договору, не получение Банком письменного отказа, подписанного Вашим уполномоченным представителем, на третий рабочий день после размещения настоящего уведомления, свидетельствует о Вашем согласии с размером тарифов Банка по платежным услугам, оказываемым в рамках Договора, и является достаточным подтверждением Вашего волеизъявления на использование текущего счета на измененных условиях. Такое согласие, признается полным и безоговорочным.
С Тарифами Банка с изменениями / дополнениями, в том числе согласно Изменениям и дополнениям №10 в Правила об общих условиях проведения банковских и иных операций в ДО АО Банк ВТБ (Казахстан), утвержденным Решением Совета Директоров Банка от 19 ноября 2024 года №33/2024, , Вы можете ознакомиться  в сети Интернет на официальном сайте Банка по адресу: www.vtb-bank.kz .

С уважением, Банк ВТБ (Казахстан)